
29 環状線みなみ 【往】
バス停名 ■ ■ ■

十勝バス本社 7:21 15:01 16:01

本社南口 7:21 15:01 16:01

西２３条北１丁目 7:21 15:01 16:01

西２４条北１丁目 7:22 15:02 16:02

六花亭前 7:23 15:03 16:03

国道西２４条 7:23 15:03 16:03

１４号団地 7:25 15:05 16:05

養護学校前 7:26 15:06 16:06

共愛団地 7:27 15:07 16:07

西２４条２丁目 7:27 15:07 16:07

共愛東 7:28 15:08 16:08

西２３条２丁目① 7:28 15:08 16:08

三条高校・開西病院前 7:29 15:09 16:09

西２２条２丁目 7:30 15:10 16:10

白樺通２１条 7:31 15:11 16:11

西２１条２丁目③ 7:32 15:12 16:12

栄通３丁目 7:33 15:13 16:13

栄通４丁目 7:34 15:14 16:14

西２０条５丁目 7:36 15:16 16:16

栄通５丁目 7:36 15:16 16:16

栄通６丁目 7:37 15:17 16:17

西２０条６丁目 7:39 15:19 16:19

帯広の森野球場前 7:41 15:21 16:21

帯広の森体育館前 7:41 15:21 16:21

帯広の森スピードスケート場 7:41 15:21 16:21

白樺学園 7:43 15:23 16:23

帯広の森スピードスケート場 7:44 15:24 16:24

帯広の森体育館前 7:44 15:24 16:24

帯広の森野球場前 7:45 15:25 16:25

東別府 7:47 15:27 16:27

大空団地入口 7:48 15:28 16:28

大空２丁目 7:50 15:30 16:30

大空３丁目 7:50 15:30 16:30

大空５丁目 7:51 15:31 16:31

大空７丁目 7:52 15:32 16:32

大空８丁目 7:52 15:32 16:32



29 環状線みなみ 【往】
バス停名 ■ ■ ■

大空１０丁目 7:53 15:33 16:33

大空団地入口 7:55 15:35 16:35

南の森西９丁目 7:55 15:35 16:35

南の森西７丁目 7:56 15:36 16:36

空港橋 7:57 15:37 16:37

緑陽高校前 7:59 15:39 16:39

畜産大学入口 7:59 15:39 16:39

農校住宅前 8:00 15:40 16:40

農業高校前 8:01 15:41 16:41

北斗病院前 8:02 15:42 16:42

西１２条４０丁目 8:02 15:42 16:42

十勝リハビリテーションセンター前8:03 15:43 16:43

西１２条３４丁目③ 8:05 15:45 16:45

稲田橋 8:05 15:45 16:45

西８条３４丁目 8:06 15:46 16:46

イトーヨーカドー入口 8:07 15:47 16:47

西５条３４丁目 8:08 15:48 16:48

西５条南橋 8:09 15:49 16:49

西５条３０丁目 8:09 15:49 16:49

西５条２８丁目 8:10 15:50 16:50

四中前① 8:12 15:52 16:52

西５条２４丁目 8:12 15:52 16:52

公園東町４丁目 8:14 15:54 16:54

グリーンパーク 8:16 15:56 16:56

公園東町１丁目 8:16 15:56 16:56

イオン帯広店前① 8:18 15:58 16:58

西５条１７丁目 8:18 15:58 16:58

第一病院前 8:19 15:59 16:59

長崎屋前 8:22 16:02 17:02

西５条１３丁目 8:22 16:02 17:02

帯広第２合同庁舎前 8:24 16:04 17:04

西３条９丁目 8:25 16:05 17:05

帯広駅西口 8:26 16:06 17:06

帯広駅バスターミナル１４ 8:33 16:13 17:13

大通１１丁目 8:34 16:14 17:14

東２条１１丁目 8:35 16:15 17:15



29 環状線みなみ 【往】
バス停名 ■ ■ ■

東４条１１丁目 8:36 16:16 17:16

翔陽中学校前 8:36 16:16 17:16

柏小学校前 8:37 16:17 17:17

裁判所前 8:37 16:17 17:17

東７条９丁目 8:37 16:17 17:17

協会病院前 8:39 16:19 17:19

東４条９丁目④ 8:40 16:20 17:20

東４条７丁目 8:40 16:20 17:20

東４条６丁目 8:41 16:21 17:21

柏葉高校前 8:42 16:22 17:22

帯広神社前 8:43 16:23 17:23

大通１丁目 8:44 16:24 17:24

西２条１丁目 8:45 16:25 17:25

西５条１丁目 8:46 16:26 17:26

西７条１丁目 8:46 16:26 17:26

西９条１丁目 8:47 16:27 17:27

西１１条１丁目 8:48 16:28 17:28

西１３条１丁目 8:48 16:28 17:28

西１４条１丁目 8:49 16:29 17:29

西１５条１丁目 8:49 16:29 17:29

報和団地 8:50 16:30 17:30

西１６条１丁目 8:52 16:32 17:32

国道西１７条 8:53 16:33 17:33

国道西１８条 8:54 16:34 17:34

国道西１９条 8:55 16:35 17:35

西２０条１丁目 8:55 16:35 17:35

国道西２０条 8:57 16:37 17:37

国道西２１条 8:58 16:38 17:38

西２２条１丁目 8:59 16:39 17:39

国道西２２条 9:00 16:40 17:40

西帯広 9:01 16:41 17:41

国道西２３条 9:02 16:42 17:42

国道西２４条 9:02 16:42 17:42

西２４条北１丁目 9:02 16:42 17:42

西２３条北１丁目 9:03 16:43 17:43

本社南口 9:04 16:44 17:44

十勝バス本社 9:06 16:46 17:46


